
l Vstupenky na Stezku korunami stromů Lipno, na lanovku 
a stezkabus zakoupíte na centrálním parkovišti 
v pokladně Active Park Lipno (neplatí v zimní sezoně) 
nebo přímo v pokladně stezky.

l U vchodu jsou připraveny speciální boxy, kde po dobu 
návštěvy vaše psy bez obav ponecháte. Na Stezku 
korunami stromů Lipno není povolen vstup se psy.

l Prodej vstupenek a vstup do areálu končí 1 hodinu 
před koncem otevírací doby.

l Při špatném počasí (bouřka, krupobití, vichřice, námraza)
bude Stezka korunami stromů Lipno uzavřena.

l Vstup dětí do 12 let jen v doprovodu dospělých osob.
l 1+1 jízda na tobogánu s Lipno Card zdarma.
l Jízda na tobogánu je pro děti od 6 let. 

Jede se na speciální podložce vždy v jedné osobě.
l V případě nepříznivých podmínek je tobogán uzavřen.

Ke Stezce korunami stromů Lipno vás vyvezeme 
lanovkou (neplatí v zimní sezoně) nebo stezkabusem. 
Vše se nachází na centrálním parkovišti 
v Lipně nad Vltavou.
Pro lyžaře je připravena úschovna lyžařského 
vybavení a půjčovna outdoorové obuvi.

Stezka korunami stromů Lipno leží na vrcholu Kramolína.
Přímo u nástupní stanice lanovky je k dispozici bezplatné
parkoviště pro osobní automobily a autobusy.

Typy služeb Cena Lanovka Lanovka 
Vstup Stezkabus Stezkabus

na Stezku
jednosměrná obousměrná

jízdenka jízdenka

Základní vstupné 190,- 85,- 100,-
Zlevněné vstupné 120,- 60,- 75,-
(děti 3 -15 let, 
osoby starší 65 let)

ZTPP 100,- 20,- 30,-
Rodinné vstupné 440,- 180,- 220,-
(2 dospělí 
a 1 - 4 děti do 15 let) 

Skupinové vstupné 120,- 75,- 85,-
(nad 15 osob - cena za osobu)

Skupinové vstupné 100,- 55,- 65,-
(děti do 15 let s doprovodem, 
osoby starší 65 let,
nad 15 osob – cena za osobu)

ZTTP skupinové vstupné 80,- 15,- 20,-
(nad 15 osob – cena za osobu)

Průvodce (nad 15 osob 15,-
– cena za osobu, na objednání)

Tobogán 50,-
(od 6 let)

Zážitek z jiné 
perspektivy
Bezbariérová 
Stezka korunami stromů 
s jedinečným výhledem na Lipno

www.stezkakorunamistromu.cz

Leden, Únor, Březen 10.00 - 16.00
Duben, Květen 10.00 - 18.00
Červen, Červenec, Srpen, Září 9.30 - 19.00
Červenec – Srpen každé úterý do 23.00
Říjen 10.00 - 18.00
Listopad, Prosinec 10.00 - 16.00
24. prosince ZAVŘENO

Stezka korunami stromů s.r.o.
Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 388 424 145

info@stezkakorunamistromu.cz
www.stezkakorunamistromu.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.
Platnost ceníku od 1. 4. 2015 do 31. 10. 2015

Otevírací doba / každý den

Kontakt

Partneři

Příjezd

Parkování – centrální parkovištěCeník služeb

Doprava 
ke Stezce korunami stromů Lipno

Praha – Lipno n/Vlt. 216 km
Č. Budějovice – Lipno n/Vlt. 58 km

Č. Krumlov – Lipno n/Vlt. 32 km
Brno – Lipno n/Vlt. 266 km
Plzeň – Lipno n/Vlt. 182 km

Passau – Lipno n/Vlt. 92 km 
Linz – Lipno n/Vlt. 53 km

stezka_letni_letak_2015_najbrt_Sestava 1  27.3.2015  13:36  Stránka 1



První Stezka korunami stromů 
v České republice nabízí jedinečnou 
kombinaci zážitků. Na stezce dlouhé 
675 metrů naleznete kromě jedinečné 
vyhlídky ze 40 metrové věže i spoustu 
dobrodružných zážitků. To vše dělá 
ze stezky ideální cíl pro výlet aktivních 
návštěvníků, rodin a seniorů. 

Tip pro každého: 
Nejdelší suchý tobogán 
v České republice (52 m)

Vyhlídková věž
Stezka je zakončena 40 metrovou vyhlídkovou 
věží, která je opravdovým vrcholem stezky. 
Z věže se vám naskytne fantastický výhled 
na téměř celou část Lipenského jezera, 
okolí Šumavy, Novohradské hory a Alpy. 

Stezka
Dřevěná konstrukce stezky je citlivě zasazena 
do smíšeného lesa. Celá stezka je bezbariérová a je 
přizpůsobena nejen jízdě s kočárky, ale i pro vozíčkáře 
a tím je přístupná nejširší možné skupině návštěvníků. 

Adrenalinová zastavení
V celkové délce 675 metrů zažijete zcela neobvyklé, 
ale bezpečné zážitky na 11 adrenalinových zastávkách.
Vrcholným zážitkem je nejdelší suchý tobogán v České
republice v celkové délce 52 metrů, který se vine 
středem věže.

stezka_letni_letak_2015_najbrt_Sestava 1  27.3.2015  13:36  Stránka 2


